
OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo namesti 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIC: C200845451

PŘÍJEMCE (zasilaci adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

DODAVATEL:

point of origin s.r.o.

Lipina 1

747 84 Štablovice

IČÍ 04358538 DIČ“ CZO4358538

Bankovni spojeni:

Těšínská 281/87 Banka: Komerční banka. a. s.

716 00 Ostrava-Radvanice IBAN CZ5101000OOOOOOO11622761

ISDS: iygbBcd BIC: KOMBCZPP

e—mail: posta©radvaniceostravacz

Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-maíl příjemce.

Objednáváme u Vás :

Obkopaní (sanace) zadní části domu pro dum technickycj služeb na ul Šmidova. Ostrava - Radvanice

Cena bez DPH v Kč 199 995100

Cena celkem v Kč 241 993,95

Lhůta plnění: 30.11.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doruCení včetně (razítko podatelny) Fakturu nam zaslete včetně příloh

(dodam lust) Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu

V případě že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly že platba bude provedena na Číslo účtu zverejnene zpusobem umožňujícím dalkovy

prístup podle § 96 zákona o DPH Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku Pokud se stane zhotovrtel nespolehlivym platcem dané dle

' §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění častku bez DPH a úhradu samotne DPH provest přímo na

prislusny úcet daneho fmanc'niho uradu dle§ 109a zákona o DPH Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povmnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu

Pro akceptaci objednavky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujiciho referenta uvedeneho níže nebo jinak písemně do 1O dnu ode

dne doručení objednavky, pokud není smluvně ujednáno jinak V případě Že dodavatel takto neučiní. objednávka zaniká Při plnění od 50 tis Kč

bez DPH dodavateli vznika závazek poskytnout plnění dle objednavky po uveřejnění objednávky v registru smluv Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-maílem) oznami v případě že dodavatel nedlSpOHUje datovou schránkou

Objednatel prohlaŠUje, že prijate plnění bude používano v ramci veřejné správy a pro výše uvedené plnění nebude aplikovan režim přeneseně

daňově povinnosti dle 5923 zákona č. 235/2004 Sb „ o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších př  
Vyřizuje Cielecká Jana

Tel/e-mail v 599416109. Jana.Clelecka@radvaniceostrava,cz

V Ostravě dne 04102023 Cielecka' Jana, zastupující vedoucí odboru majetkového, bytoveho a investic



LM

Cenový návrh

' uš '

..,wůhíwfťž
, , ., v „ .

Havarum «fl zadni casti domu pro zazeml technicke sluzby MeOb Radvamce a

Bartovice, oddrenážování spodní vodv základů domu. Rekonstrukce dešťové kanalizace

včetně hydroizolace na ul. Šmídova 798/24 v Ostravě Radvanicích.

 

Pr—ácg

3 >< dělník á 9 dni, včetně bagru Case CX35b130800l<č

Materiál:

Asfaltové penetrace3700kc

Asfahová hydrcfizolace 2><nátěr„„„„„„„.„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„.5300kč

Propan butan, vysoušení základů 5000|<c

Nopová folie v celé trase 3853kč

Drenážní hadice v celé traselGOOkc

Vázací drát 300kc

Geotextilie v celé trase dren hadice + obal dren hadice.......A..„....................................3000l<č

KG DNllO a KG DN 160 v celé délce trasy do max 40m, vč. Odboček, redukcí ......... t3000kč

Struska fr 16 — 32, 30T8705l<č

Struska fr 0-8, ZOT ..................................................................................................................
5470kč

Pažení pod 0,8m výkopu na hloubku max do 2m6000kc

Dograva:

Zřízení staveniště, doprava bagru, skladového kontejneru, dělníků, všech materiálů, odvoz

skladkvllOOOkc

Skiádkovné skládka Ostrava Heřmanice komplet626?kc

Cena bez DPH: 199.995,—|(č

Cena s DPH 21% 241 993,95.-I(Č

Reverse Charge.



Dne: 19. září 2023

Point of origin s.r.o

Lipina č.e. 1, Štáblovice okr. Opava, Ičo: 04358538, email:

petrturek@seznam.cz

Petr Turek jednatel společnosti, tel: 723227227


